есть

З. Наличие в зrulвке даты, места и органа государственной регистрации
(предоставление обязательно)

есть

l

22
сентября
2025 r.
lб часов
15 мин.

ооо (ЭйБиЭс>
125424, г. Москва,
Волоколамское шоссе,
д.73, этаж б помещение
I, KoM.9l, офис 626

l 660 950 (Один
миллион шестьсот
шестьдесят тысяч

девятьсот пятьдесят)

рублей 00 копеек.

4. Наличие в заявке основного государственного регистрационного
номера (ОГРН) (предоставление обязательно)

есть

5.Наличие в заявке идентификационного номера нчuIогоплательщика
(предоставление обязательно)

есть

6.Наличие в заявке организационно-правовой формы (предоставление